
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 10.06.2021 година 

 

За създаване на работна група за изготвяне на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредба за обществения ред на територията на Столична 

община. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2, от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Създава работна група в състав: 

-Борислав Иванов - председател на ПК по обществен ред и 

сигурност; 

-Георги Георгиев - председател на ПК по финанси и бюджет; 

-Веселин Милев - зам.- председател на ПК по обществен ред и 

сигурност; 

-Карлос Контрера - зам.- председател на ПК по обществен ред и 

сигурност; 

-Иван Пешев - член на ПК по обществен ред и сигурност;  

-Иван Виделов - член на ПК по местно самоуправление и нормативна 

уредба; 

-Ваня Тагарева - член на ПК по обществен ред и сигурност; 

-Борис Петров - член на ПК по обществен ред и сигурност; 

-Иво Божков - член на ПК по обществен ред и сигурност;  

-Марта Георгиева - член на ПК по опазване на околната среда, 

земеделие и гори; 

-Представител на Дирекция „Сигурност“; 

-Представител на Дирекция „Аварийна помощ и превенция“; 

  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



-Представител на Столичната дирекция на вътрешните работи 

(СДВР), сектор „Общинска полиция“; 

-Представител на Направление „Правен и административен 

контрол“; 

-Председател на работната група - д-р Веселин Милев - общински 

съветник; 

Секретар на работната група-експерт от дирекция „Секретариат на 

СОС“, 

със задача изготвяне на проект на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредба за обществения ред на територията на Столична 

община със срок до 30.11.2021 г. 

II. Определя възнаграждение на общинските съветници - членове на 

работната група, в размер на 50 лв. за участие във всяко заседание. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед по т.I от 

настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-4945/28.05.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


